
 1 

  

Uchwała Nr 474.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023, poz.157.). 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 

440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 maja 2023 r., nr 444.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 

czerwca 2023 r., nr LX/317/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., nr 

460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r., nr LXI/317/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 11 lipca 2023 r., nr 464.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 

2023 r., nr LXII/329/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. oraz nr 471.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały;  

2) W załączniku nr 13 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W załączniku Nr 14 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska                      /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                                  /-/ 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
7 617 

668,06 
0,00 7 617 668,06 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
7 617 

668,06 
0,00 7 617 668,06 

4300 Zakup usług pozostałych 14 950,00 990,00 15 940,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -990,00 10,00 

851 Ochrona zdrowia 
21 178 

376,00 
0,00 21 178 376,00 

85147 Centra zdrowia publicznego 
2 313 

617,25 
0,00 2 313 617,25 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 972 

690,38 
31 501,61 2 004 191,99 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

116 040,60 1 853,04 117 893,64 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 338,44 -374,38 1 964,06 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 925,11 -809,58 115,53 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 064,89 -6 000,00 25 064,89 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 264,29 -6 000,00 17 264,29 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 733,29 -3 891,76 5 841,53 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 572,53 -228,93 343,60 

4307 Zakup usług pozostałych 41 307,89 -20 000,00 21 307,89 

4309 Zakup usług pozostałych 11 352,11 4 700,00 16 052,11 

4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 635,00 -700,00 935,00 

4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
184,73 -50,00 134,73 

Razem: 
156 030 

987,23 
0,00 156 030 987,23 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 
2 315 

960,20 
0,00 2 315 960,20 

85147 Centra zdrowia publicznego 
2 313 

617,25 
0,00 2 313 617,25 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 972 

690,38 
31 501,61 2 004 191,99 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

116 040,60 1 853,04 117 893,64 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 338,44 -374,38 1 964,06 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 925,11 -809,58 115,53 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 064,89 -6 000,00 25 064,89 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 264,29 -6 000,00 17 264,29 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 733,29 -3 891,76 5 841,53 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 572,53 -228,93 343,60 

4307 Zakup usług pozostałych 41 307,89 -20 000,00 21 307,89 

4309 Zakup usług pozostałych 11 352,11 4 700,00 16 052,11 

4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 635,00 -700,00 935,00 

4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
184,73 -50,00 134,73 

Razem: 
4 187 

949,22 
0,00 4 187 949,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0,00 0,00 250 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 3 088 723,17 

851 85195 6639 0,00 0,00 2 342,95 

853 85311 2320 0,00 0,00 19 751,40 

855 85508 2320 0,00 0,00 234 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 269 737,00 

921 92116 2480 374 600,00 0,00 0,00 

Razem 374 600,00 0,00 3 870 554,52 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 45 000,00 

600 60004 2830 0 0 820 000,00 

754 75495 2360 0,00 0,00 0,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80116 2540 2 200 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 90 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 30 276,00 

851 85147 2007 0,00 0,00 2 004 191,99 

851 85147 2009 0,00 0,00 117 893,64 

851 85195 2360 0,00 0,00 0,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85231 2340 0,00 0,00 203 245,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 24 724,00 

853 85311 2580 147 480,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 65 000,00 

Razem 2 437 480,00 0,00 3 434 350,63 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 2 812 080,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 7 304 905,15 

Razem 10 116 985,15 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 474.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

dokonuje się zmiany w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

przesuwając środki w kwocie 990 zł z § 4510 do § 4300, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na utrzymanie nieruchomości wspólnej położonej w Kępnie przy ul. Ks. Wawrzyniaka 36. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się przesunięcia środków w dziale 851, 

rozdziale 85147 Centra zdrowia publicznego, w związku z realizacją projektu pt. "Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Powiecie Kępińskim i Ostrzeszowskim", w 

ramach WRPO na lata 2014-2020. Zmniejsza się środki w § 4047, § 4049, § 4177, § 4179, § 4217, § 

4219, § 4307, § 4717 oraz § 4719 łącznie o 38.054,65 zł, zwiększając jednocześnie w § 2007, § 2009 

oraz w § 4309. Zmiany związane są z przewidywanym wykonaniem. 

 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


